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ÚJONC - U14

A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Befejezési idő: 15:41

Befejezési idő: 15:43

Befejezési idő: 15:46

Befejezési idő: 15:48

EREDMÉNYEK

Fiú 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 50 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 40.72 PB 1

2 29 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 42.80 PB 4

3 649 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 42.91 PB 1

4 62 Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 44.31 PB 2

5 58 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 44.48 PB 1

6 30 Tölgyesi Ábel 2010 Viadukt SE 46.00 SB 2

7 650 Kardos Gergő Attila 2010 FTC 46.42 PB 3

8 698 Németi Vilmos 2010 FTC 46.74 PB 2

9 42 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 48.50 3

10 8 Daradics Botond 2010 Havasi Gyopár FE 49.69 PB 4

11 32 Szabó D. Fülöp 2011 KSI SE 50.30 PB 5

12 61 Lakner Leonárd 2011 UTE 51.16 PB 5

13 12 Szatmári Szilárd György 2010 Havasi Gyopár FE 53.06 PB 4

14 11 Zilizi Ákos 2011 Havasi Gyopár FE 53.92 PB 5

15 10 Pozderka Gergő 2010 Havasi Gyopár FE 55.95 PB 3

66 Takács Miksa Mór 2011 UTE DQ 5

1. Futam  15:40  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 50 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 4 40.72 PB

2 649 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 3 42.91 PB

3 58 Papp Gergő 2010 Ikarus BSE 2 44.48 PB

2. Futam  15:44  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 62 Berecz Balázs 2010 Ikarus BSE 3 44.31 PB

2 30 Tölgyesi Ábel 2010 Viadukt SE 4 46.00 SB

3 698 Németi Vilmos 2010 FTC 2 46.74 PB

3. Futam  15:48  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 650 Kardos Gergő Attila 2010 FTC 3 46.42 PB

2 42 Forgó Richárd 2010 Szegedi RSC 4 48.50

3 10 Pozderka Gergő 2010 Havasi Gyopár FE 2 55.95 PB

4. Futam  15:52  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 29 Bagyinszki Simon 2010 Viadukt SE 3 42.80 PB

2 8 Daradics Botond 2010 Havasi Gyopár FE 4 49.69 PB

3 12 Szatmári Szilárd György 2010 Havasi Gyopár FE 2 53.06 PB
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Befejezési idő: 15:51

5. Futam  15:56  1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 32 Szabó D. Fülöp 2011 KSI SE 2 50.30 PB

2 61 Lakner Leonárd 2011 UTE 1 51.16 PB

3 11 Zilizi Ákos 2011 Havasi Gyopár FE 4 53.92 PB

66 Takács Miksa Mór 2011 UTE 3 DQ
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:00A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Fiú 1000 méter fedett pálya – Időfutam

 14:55  2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 50 Gyurán Ádám 2010 MATE - GEAC 5 3:06.84 PB

2 84 Harcos Bence 2010 Beremend Sport Kft. 1 3:28.39 PB

3 19 Prutkay János Péter 2010 Ikarus BSE 3 3:29.98 PB

4 48 Pettermann Adrián 2010 Mohácsi TE 2 3:31.88 PB

5 98 Werderitsch Máté Félix 2010 Ikarus BSE 6 3:33.05 PB

6 25 Bognár Tamás 2010 FTC 4 3:34.71 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 12:58A győztes edzői Debreczeni Antal és Vékony Judit.

Fiú Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 12:20  1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 647 Molnár Kristóf 2010 Ikarus BSE 4 8.89 PB

2 649 Kiss-Török Baján Zsolt 2010 Ikarus BSE 7 8.66 PB

3 Szabó Nimród 2010 Ikarus BSE 6 8.06 PB

4 Szatmári Szilárd György 2010 Havasi Gyopár FE 1 6.69 PB

5 Pozderka Gergő 2010 Havasi Gyopár FE 3 5.64 PB

6 Daradics Botond 2010 Havasi Gyopár FE 5 5.60 PB

7 Zilizi Ákos 2011 Havasi Gyopár FE 2 5.21 PB

Rajtszám Atléta 1 2 3 4 5 6

647 Molnár Kristóf 7.84 7.27 8.05 8.01 8.89 6.80

649 Kiss-Török Baján Zsolt 8.46 8.23 8.50 8.66 x 8.12

Szabó Nimród 7.98 7.72 7.58 8.06 7.76 7.79

Szatmári Szilárd György 5.68 6.07 4.67 5.28 6.69 5.68

Pozderka Gergő 5.14 4.94 5.64 5.50 5.57 5.51

Daradics Botond 5.16 4.98 5.60 4.65 5.08 5.49

Zilizi Ákos 5.21 5.20 4.85 4.84 4.49 4.75
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ÚJONC - U14

A győztes edzői Bartha Attila és Bartha Előd Attila.

Befejezési idő: 15:14

Leány 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 54 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 42.43 PB 1

2 15 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 45.29 PB 2

3 38 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 45.76 PB 2

4 664 Varga Szonja 2011 VEDAC 45.83 PB 1

5 37 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 45.96 PB 2

6 48 Hollókői Szófia Nina 2010 MATE - GEAC 46.37 1

7 53 Szabó Karina Pálma 2010 Ikarus BSE 47.01 PB 3

8 47 Fábián Veronika Sára 2010 Ikarus BSE 47.57 PB 3

9 660 Toplak Luca Mici 2010 FTC 49.88 PB 4

10 35 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 50.43 PB 4

11 661 Bőviz Boglárka 2011 FTC 52.21 PB 4

12 36 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 52.46 PB 3

13 52 Nyul Alexandra Laura 2010 Ikarus BSE 55.20 PB 4

1. Futam  15:00

 1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 54 Emmanuel Sophia Akuchi 2010 Budafoki MTE 3 42.43 PB

2 664 Varga Szonja 2011 VEDAC 2 45.83 PB

3 48 Hollókői Szófia Nina 2010 MATE - GEAC 4 46.37

2. Futam  15:04  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 15 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 45.29 PB

2 38 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 2 45.76 PB

3 37 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 4 45.96 PB

3. Futam  15:08  1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 53 Szabó Karina Pálma 2010 Ikarus BSE 4 47.01 PB

2 47 Fábián Veronika Sára 2010 Ikarus BSE 3 47.57 PB

3 36 Milutinovity Milla 2010 Szegedi RSC 2 52.46 PB

4. Futam  15:12  1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 660 Toplak Luca Mici 2010 FTC 1 49.88 PB

2 35 Barna Ella Róza 2010 Szegedi RSC 2 50.43 PB

3 661 Bőviz Boglárka 2011 FTC 3 52.21 PB

4 52 Nyul Alexandra Laura 2010 Ikarus BSE 4 55.20 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 15:22A győztes edzője Hajdú Sándor.

Leány 1000 méter fedett pálya – Időfutam

 15:15  2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 38 Maróti Olga 2011 Szegedi RSC 5 3:19.49 PB

2 664 Varga Szonja 2011 VEDAC 4 3:19.91 PB

3 45 Sosterics Gréta 2011 Szegedi RSC 2 3:22.84 PB

4 20 Kutrovits Diána 2011 Ikarus BSE 1 3:29.24 PB

5 17 Szekér Dália 2011 Ikarus BSE 3 3:39.49 PB

6 18 Rontó Szofi 2011 Ikarus BSE 6 3:45.01 PB
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 11:48A győztes edzője Páli Viktor.

Leány Súlylökés (2kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Marton Zsófi 2010 Ikarus BSE 6 12.08

2 Sivadó Lilien 2010 MTK Budapest 2 9.84 PB

3 Fehér Lujza Olga 2010 Ikarus BSE 4 9.43 PB

4 Vágó Kata 2011 Csepeli DAC 5 8.43

5 Kirschteuer Csenge Édua 2011 Dabasi AK 1 8.31

6 Lebics Laura 2010 Viadukt SE 3 8.12 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Marton Zsófi 11.96 11.39 10.51 10.25 10.16 12.08

Sivadó Lilien 9.48 9.25 9.08 9.12 9.84 9.57

Fehér Lujza Olga 8.44 8.73 8.92 9.43 8.88 8.83

Vágó Kata 8.43 8.30 8.26 8.30 8.40 8.38

Kirschteuer Csenge Édua 7.77 7.05 8.31 7.14 7.40 6.08

Lebics Laura 8.10 x 8.12 7.70 7.99 6.73



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest

2023-02-11–2023-02-12

8/54 2023-02-12 19:12:53

Befejezési idő: 11:37

Befejezési idő: 11:41

Befejezési idő: 11:46

Befejezési idő: 11:51

Férfi 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:35  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 3 7.17 SB q

2 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 6 7.18 PB q

3 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 2 7.22 PB

4 Kiss Máté 2002 FTC 5 7.33 SB

5 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 8 7.44 PB

6 Szücs Richárd 1995 Csepeli DAC 7 7.44 SB

7 Szabó Levente 2007 REAC SI SE 4 7.60 SB

2. Futam  11:38  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Dániel 1997 FTC 3 7.06 q

2 Németh Mátyás 2001 KARC 2 7.08 PB q

3 Faragó Rómeó 2005 KARC 5 7.14 q

4 Sebastian Pena 2003 MTK Budapest 6 7.38 SB

5 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 7.42

6 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 7 7.48 PB

7 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 8 7.56

3. Futam  11:41  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 3 7.12 q

2 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 4 7.16 q

3 Czéh Tamás 2005 ARAK UP Akadémia 5 7.24 PB

4 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 2 7.28 PB

5 Kövér Botond 2004 BHSE 6 7.34

6 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 7 7.48

7 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 7.65

4. Futam  11:44  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 7.10 q

2 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 5 7.19 PB q

3 Szele Kristóf 2003 EVSI 4 7.21 SB

4 Tatai Zalán Imre 2004 ARAK UP Akadémia 6 7.33

5 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 8 7.45

6 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 7 7.65 SB

7 Huwiler Thomas 2005 BHSE 2 8.35 PB
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Befejezési idő: 11:55

Befejezési idő: 13:05

Befejezési idő: 12:06

Befejezési idő: 14:01A győztes edzője Németh Roland.

5. Futam  11:47  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 5 7.13 =PB q

2 Orosz Zoltán István 1992 BHSE 6 7.17 q

3 Szabó Kristóf 1999 Vasas 4 7.28 =PB

4 Elek Bendegúz Marcell 2005 BHSE 3 7.34

5 Nemes Balázs 1993 FTC 7 7.42

6 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 8 7.62 PB

7 Kratochwill Balázs Bence 2003 FTC 2 7.75 PB

6. Futam  13:00  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gaál Botond 2000 MTK Budapest 3 6.92 =SB q

2 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 4 7.17 =PB q

2 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 5 7.17 q

4 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 6 7.29 =PB

5 Fejér Gergely 2000 BHSE 7 7.33 SB

6 Szabó Gáspár 2000 Vasas 2 7.63 PB

7 Sárga Milán 2006 MTK Budapest 8 7.69 PB

7. Futam  11:53  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 4 6.83 q

2 Takács Ábel 2005 BHSE 3 7.17 q

3 Mészáros Balázs 2005 ARAK UP Akadémia 8 7.21 PB

4 Komáromi Ádám Mátyás 2006 Csepeli DAC 5 7.23 PB

5 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 6 7.31 SB

6 Németh Flórián 2007 Haladás VSE 7 7.69 PB

7 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 2 7.76 PB

Férfi 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  13:55  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Illovszky Dominik 2002 BHSE 4 6.76

2 Gaál Botond 2000 MTK Budapest 6 6.88 PB

3 Németh Mátyás 2001 KARC 3 7.05 PB

3 Deák Zalán 2006 KARC 8 7.05

5 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 1 7.11 PB

6 Faragó Rómeó 2005 KARC 2 7.12

7 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 7 7.21

Kovács Dániel 1997 FTC 5 DNF
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Befejezési idő: 13:57

B Döntő  14:00  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csornai János 2003 ARAK UP Akadémia 4 7.05 PB

2 Takács Ábel 2005 BHSE 6 7.06 PB

3 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 2 7.08 PB

4 Medgyessy Máté 2006 Szolnoki SC-SI 1 7.15 PB

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 7 7.18

6 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 3 7.19

7 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 8 7.23

Orosz Zoltán István 1992 BHSE 5 DNS
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A győztes edzője Juhász István Zoltán.

Befejezési idő: 18:00

Férfi 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Deák Zalán 2006 KARC 22.17 PB 1

2 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 22.35 SB 1

3 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 22.41 PB 2

4 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 22.59 2

5 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 22.73 1

6 Faragó Rómeó 2005 KARC 22.96 3

7 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 23.29 PB 4

8 Mika Botond 2005 VSD 23.39 3

9 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 23.47 PB 5

10 Várdai Péter 1986 Vasas 23.56 PB 11

11 Türk András István 2004 Vasas 23.59 5

12 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 23.60 PB 6

13 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 23.71 PB 7

14 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 23.72 SB 3

15 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 23.74 PB 4

16 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 23.76 5

17 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas 23.85 6

18 Kövér Botond 2004 BHSE 23.94 4

19 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 24.04 SB 7

20 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 24.09 6

21 Vajda István Vajk 2006 PVSK 24.30 PB 7

22 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 24.32 PB 9

23 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 24.33 PB 8

24 Szele Kristóf 2003 EVSI 24.48 8

25 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 24.49 PB 8

26 Putsay Bence 2007 PVSK 24.66 9

27 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 24.81 7

28 Boda Gergely Zoltán 2005 Vasas 24.84 PB 9

29 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 25.08 SB 8

30 Németh Flórián 2007 Haladás VSE 25.28 PB 10

31 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 25.35 9

32 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 25.49 PB 11

33 Bacsó Ádám Gábor 2005 MTK Budapest 25.52 PB 11

34 Nagy Ábel 2006 Vasas 25.57 PB 10

35 Huwiler Thomas 2005 BHSE 27.45 PB 10

Gaál Botond 2000 MTK Budapest DNS 2

Fejér Gergely 2000 BHSE DNS 10

Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC DNS 11

1. Futam  18:00  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Deák Zalán 2006 KARC 3 22.17 PB

2 Vecsey László 2003 Győri Atlétikai Club 4 22.35 SB

3 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 2 22.73
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Befejezési idő: 18:04

Befejezési idő: 18:08

Befejezési idő: 18:11

Befejezési idő: 18:14

Befejezési idő: 18:16

Befejezési idő: 18:19

Befejezési idő: 18:22

2. Futam  18:03  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Birovecz Bátor Péter 2004 UTE 4 22.41 PB

2 Varga Milán 2004 Győri Atlétikai Club 3 22.59

Gaál Botond 2000 MTK Budapest 2 DNS

3. Futam  18:06  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Faragó Rómeó 2005 KARC 4 22.96

2 Mika Botond 2005 VSD 2 23.39

3 Pócs Dominik Ádám 2001 EVSI 3 23.72 SB

4. Futam  18:09  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Simon Péter 2005 Győri Atlétikai Club 4 23.29 PB

2 Sáray Péter Csaba 2007 Kőszegi Lóránt FC 2 23.74 PB

3 Kövér Botond 2004 BHSE 3 23.94

5. Futam  18:12  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szmolár Levente Bendegúz 2005 VSD 4 23.47 PB

2 Türk András István 2004 Vasas 3 23.59

3 Somogyi G. Bendegúz 2007 UTE 2 23.76

6. Futam  18:15  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 4 23.60 PB

2 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas 3 23.85

3 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 2 24.09

7. Futam  18:18  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lukács Máté Botond 2007 Vasas 3 23.71 PB

2 Tölgyes Zalán 2005 Győri Atlétikai Club 4 24.04 SB

3 Vajda István Vajk 2006 PVSK 1 24.30 PB

4 Kamrás Gergely 2003 Győri Atlétikai Club 2 24.81

8. Futam  18:21  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 3 24.33 PB

2 Szele Kristóf 2003 EVSI 4 24.48

3 Kovács Zoltán István 2004 PVSK 1 24.49 PB

4 Kecskés Zsombor Milán 2006 BHSE 2 25.08 SB
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Befejezési idő: 18:24

Befejezési idő: 18:28

Befejezési idő: 18:30

9. Futam  18:24  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Ferenczy Kolos Gábor 2004 FTC 3 24.32 PB

2 Putsay Bence 2007 PVSK 4 24.66

3 Boda Gergely Zoltán 2005 Vasas 2 24.84 PB

4 Zsolnai Balázs 2003 Győri Atlétikai Club 1 25.35

10. Futam  18:27  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Németh Flórián 2007 Haladás VSE 2 25.28 PB

2 Nagy Ábel 2006 Vasas 4 25.57 PB

3 Huwiler Thomas 2005 BHSE 3 27.45 PB

Fejér Gergely 2000 BHSE 1 DNS

11. Futam  18:30  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Várdai Péter 1986 Vasas 1 23.56 PB

2 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 25.49 PB

3 Bacsó Ádám Gábor 2005 MTK Budapest 3 25.52 PB

Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 2 DNS
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A győztes edzője Pozsgai Dániel.

Befejezési idő: 13:46

Befejezési idő: 13:50

Férfi 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 40 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 49.14 PB 1

2 57 Együd Máté 1996 MTK Budapest 49.89 SB 1

3 72 Mika Botond 2005 VSD 49.95 PB 2

4 19 Poór Simon 1998 TFSE 50.06 SB 2

5 100 Esanu Cristian 1995 ROU 50.09 1

6 83 Szilveszter Marcell 2005 UTE 50.69 PB 3

7 82 Luterán Gergő 2003 TSC-Geotech 51.30 PB 4

8 79 Türk András István 2004 Vasas 51.40 PB 3

9 60 Várdai Péter 1986 Vasas 51.53 3

10 67 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 51.61 PB 8

11 66 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 52.27 4

12 64 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 52.36 2

13 69 Földi Gergő 2005 UTE 52.52 4

14 24 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 52.83 PB 5

15 13 Magyar Gergely 2006 BEAC 53.01 PB 6

16 86 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 53.09 PB 6

17 47 Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE 53.11 PB 9

18 16 Pap Tamás 2006 UTE 53.14 PB 9

19 62 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 53.18 SB 5

20 88 Kerekes Csaba 2006 BEAC 53.46 PB 6

21 87 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 53.74 PB 7

22 85 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 54.87 PB 7

23 44 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 55.80 PB 8

24 75 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 55.93 7

25 43 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 56.12 7

26 59 Sipos Gergely 2005 Budafoki MTE 56.35 8

27 41 Bacsó Ádám Gábor 2005 MTK Budapest 57.47 PB 8

28 56 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 58.05 PB 9

78 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas DQ 5

23 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC DQ 9

1. Futam  13:45  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 40 Csahóczi Csanád 2002 MTK Budapest 4 49.14 PB

2 57 Együd Máté 1996 MTK Budapest 3 49.89 SB

3 100 Esanu Cristian 1995 ROU 2 50.09

2. Futam  13:49  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 72 Mika Botond 2005 VSD 2 49.95 PB

2 19 Poór Simon 1998 TFSE 4 50.06 SB

3 64 Pintér-Horváth Mátyás 2003 Győri Atlétikai Club 3 52.36

3. Futam  13:53  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 83 Szilveszter Marcell 2005 UTE 4 50.69 PB
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Befejezési idő: 13:53

Befejezési idő: 13:57

Befejezési idő: 14:01

Befejezési idő: 14:05

Befejezési idő: 14:09

Befejezési idő: 14:14

Befejezési idő: 14:18

2 79 Türk András István 2004 Vasas 2 51.40 PB

3 60 Várdai Péter 1986 Vasas 3 51.53

4. Futam  13:57  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 82 Luterán Gergő 2003 TSC-Geotech 4 51.30 PB

2 66 Virág Erik 2002 Budafoki MTE 3 52.27

3 69 Földi Gergő 2005 UTE 2 52.52

5. Futam  14:01  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 24 Kovács Bendegúz Zoltán 2006 BEAC 2 52.83 PB

2 62 Perge Attila Zsolt 2002 EVSI 3 53.18 SB

78 Divinyi-Tóth Barnabás 2005 Vasas 4 DQ

6. Futam  14:04  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 13 Magyar Gergely 2006 BEAC 2 53.01 PB

2 86 Kreicz Máté 2002 MATE - GEAC 3 53.09 PB

3 88 Kerekes Csaba 2006 BEAC 4 53.46 PB

7. Futam  14:07  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 87 Kajtár Kristóf 2007 AC Bonyhád 4 53.74 PB

2 85 Tompa Benedek 2007 MATE - GEAC 1 54.87 PB

3 75 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 3 55.93

4 43 Váradi Gellért 2006 Szegedi RSC 2 56.12

8. Futam  14:10  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 67 Grünwald Tamás 2006 MATE - GEAC 1 51.61 PB

2 44 Takács Marcell 2007 Szegedi RSC 3 55.80 PB

3 59 Sipos Gergely 2005 Budafoki MTE 4 56.35

4 41 Bacsó Ádám Gábor 2005 MTK Budapest 2 57.47 PB

9. Futam  14:13  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 47 Pávkovics Kornél 2003 Mohácsi TE 2 53.11 PB

2 16 Pap Tamás 2006 UTE 1 53.14 PB

3 56 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 4 58.05 PB

23 Kalácska Áron Ajándok 2000 FTC 3 DQ
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A győztes edzője Zemen János.

Befejezési idő: 17:32

Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 686 Vindics Balázs 1994 UTE 1:49.11 4

2 10 Szinte Bálint 2003 UTE 1:49.80 PB 4

3 636 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 1:51.71 4

4 73 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1:53.64 PB 4

5 85 Kelemen Bence 1995 TFSE 1:53.94 SB 4

6 89 Süli Richárd 1998 TFSE 1:54.43 SB 4

7 97 Földi Gergő 2005 UTE 1:54.91 PB 3

8 19 Poór Simon 1998 TFSE 1:55.68 4

9 16 Pap Tamás 2006 UTE 1:55.81 PB 3

10 70 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 1:56.18 PB 3

11 666 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 2:00.08 3

12 700 Dohoczki Tamás 1992 BEAC 2:00.86 SB 3

13 18 Babarcsik Bálint Attila 2003 TFSE 2:01.04 PB 2

14 665 Balogh Attila 2006 VEDAC 2:01.32 PB 2

15 17 Pap Dávid 2004 UTE 2:01.38 PB 3

16 83 Nattán Márk 2002 Vasas 2:02.41 SB 3

17 51 Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC 2:02.44 2

18 21 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2:02.92 PB 2

19 86 Horváth Simon István 2006 UTE 2:03.00 PB 2

20 13 Magyar Gergely 2006 BEAC 2:03.38 PB 2

21 100 Boross Gábor 1975 BEAC 2:03.91 SB 2

22 71 Kohl Dániel 2006 TSC-Geotech 2:06.93 1

23 697 Béry Bálint 2007 Kőszegi Lóránt FC 2:07.94 PB 1

24 90 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 2:08.03 1

25 20 Kerekes Csaba 2006 BEAC 2:10.31 1

26 94 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2:11.69 PB 1

27 23 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 2:12.21 PB 1

28 15 Balogh Zádor András 2001 UTE 2:23.26 PB 1

1. Futam  17:30  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 71 Kohl Dániel 2006 TSC-Geotech 4/1 2:06.93

2 697 Béry Bálint 2007 Kőszegi Lóránt FC 3/1 2:07.94 PB

3 90 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 4/2 2:08.03

4 20 Kerekes Csaba 2006 BEAC 3/2 2:10.31

5 94 Eberhardt Richárd 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2/2 2:11.69 PB

6 23 Benke Viktor Alen 2007 Haladás VSE 2/1 2:12.21 PB

7 15 Balogh Zádor András 2001 UTE 1 2:23.26 PB

2. Futam  17:35  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 18 Babarcsik Bálint Attila 2003 TFSE 3/2 2:01.04 PB

2 665 Balogh Attila 2006 VEDAC 4/1 2:01.32 PB

3 51 Balogh Ádám 2005 MATE - GEAC 4/2 2:02.44

4 21 Rákosy Márton 2005 POSTÁS SE 2/2 2:02.92 PB

5 86 Horváth Simon István 2006 UTE 2/1 2:03.00 PB

6 13 Magyar Gergely 2006 BEAC 1 2:03.38 PB
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Befejezési idő: 17:37

Befejezési idő: 17:41

Befejezési idő: 17:47

7 100 Boross Gábor 1975 BEAC 3/1 2:03.91 SB

3. Futam  17:40  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 97 Földi Gergő 2005 UTE 4/1 1:54.91 PB

2 16 Pap Tamás 2006 UTE 3/2 1:55.81 PB

3 70 Mayer Zsombor 2007 TSC-Geotech 4/2 1:56.18 PB

4 666 Marx Bence 2004 Győri Atlétikai Club 3/1 2:00.08

5 700 Dohoczki Tamás 1992 BEAC 2/2 2:00.86 SB

6 17 Pap Dávid 2004 UTE 2/1 2:01.38 PB

7 83 Nattán Márk 2002 Vasas 1 2:02.41 SB

4. Futam  17:45  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 686 Vindics Balázs 1994 UTE 4/2 1:49.11

2 10 Szinte Bálint 2003 UTE 4/1 1:49.80 PB

3 636 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 3/2 1:51.71

4 73 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 1 1:53.64 PB

5 85 Kelemen Bence 1995 TFSE 2/1 1:53.94 SB

6 89 Süli Richárd 1998 TFSE 2/2 1:54.43 SB

7 19 Poór Simon 1998 TFSE 3/1 1:55.68
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A győztes edzői Egri Gyula és Tóthné Stupián Anikó.

Befejezési idő: 15:48

Férfi 1500 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 26 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 3:43.31 PB 2

2 93 Vörös Márk 1997 KSI SE 3:43.82 PB 2

3 10 Szinte Bálint 2003 UTE 3:49.82 PB 2

4 73 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 3:53.16 PB 2

5 89 Süli Richárd 1998 TFSE 3:53.34 PB 2

6 85 Kelemen Bence 1995 TFSE 3:53.35 PB 2

7 30 Deák Bence Roland 2001 BHSE 3:54.80 PB 2

8 27 Jandl Florian 2001 AUT - SVS-Leichtathletik 4:00.42 2

9 65 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 4:01.12 PB 2

10 23 Honti Marcell 2004 VEDAC 4:04.46 SB 2

11 84 Péter Benedek 2002 Keszthely VDSE 4:05.15 PB 1

12 92 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 4:06.22 PB 2

13 63 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 4:06.56 PB 2

14 26 Sugár Botond 2004 Vasas 4:07.05 PB 1

15 28 Babics Marcell 2007 SVSE 4:08.69 PB 1

16 28 Viczián Bence 2001 Trion SC 4:10.01 PB 1

17 665 Balogh Attila 2006 VEDAC 4:11.41 PB 1

18 96 Soós Gergő 2004 KARC 4:12.95 PB 1

19 100 Boross Gábor 1975 BEAC 4:13.60 SB 1

20 700 Dohoczki Tamás 1992 BEAC 4:15.74 PB 1

21 86 Horváth Simon István 2006 UTE 4:16.78 PB 1

22 29 Furda Botond 2007 SVSE 4:18.99 PB 1

23 31 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 4:20.10 PB 1

24 24 Bálint Gergő 2006 VEDAC 4:33.50 PB 1

25 96 Kovács Ruben 2004 SMAFC 4:44.73 PB 1

30 Kubasi János 2004 SVSE DNF 2

1. Futam  

15:40  2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 84 Péter Benedek 2002 Keszthely VDSE 13 4:05.15 PB

2 26 Sugár Botond 2004 Vasas 2 4:07.05 PB

3 28 Babics Marcell 2007 SVSE 7 4:08.69 PB

4 28 Viczián Bence 2001 Trion SC 3 4:10.01 PB

5 665 Balogh Attila 2006 VEDAC 5 4:11.41 PB

6 96 Soós Gergő 2004 KARC 1 4:12.95 PB

7 100 Boross Gábor 1975 BEAC 6 4:13.60 SB

8 700 Dohoczki Tamás 1992 BEAC 4 4:15.74 PB

9 86 Horváth Simon István 2006 UTE 12 4:16.78 PB

10 29 Furda Botond 2007 SVSE 9 4:18.99 PB

11 31 Varga Félix 2007 Salgótarjáni AC 11 4:20.10 PB

12 24 Bálint Gergő 2006 VEDAC 10 4:33.50 PB

13 96 Kovács Ruben 2004 SMAFC 8 4:44.73 PB
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Befejezési idő: 15:55

2. Futam  15:50  2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 26 Kovács Ferenc Soma 2004 SVSE 4 3:43.31 PB

2 93 Vörös Márk 1997 KSI SE 3 3:43.82 PB

3 10 Szinte Bálint 2003 UTE 1 3:49.82 PB

4 73 Kasoly Benedek 2000 KSI SE 8 3:53.16 PB

5 89 Süli Richárd 1998 TFSE 6 3:53.34 PB

6 85 Kelemen Bence 1995 TFSE 7 3:53.35 PB

7 30 Deák Bence Roland 2001 BHSE 9 3:54.80 PB

8 27 Jandl Florian 2001 AUT - SVS-Leichtathletik 10 4:00.42

9 65 Marx Balázs 2002 Győri Atlétikai Club 12 4:01.12 PB

10 23 Honti Marcell 2004 VEDAC 2 4:04.46 SB

11 92 Molnár András Barnabás 2003 MATE - GEAC 11 4:06.22 PB

12 63 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 13 4:06.56 PB

30 Kubasi János 2004 SVSE 5 DNF
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Befejezési idő: 16:54A győztes edzője Csoma Ferenc.

Férfi 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:40  1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 44 Sós Barnabás 2002 Margitszigeti AC 5 8:24.33 PB

2 80 Gáll András 2003 Trion SC 9 8:30.54 PB

3 45 Bácskai Bence 2000 Margitszigeti AC 10 8:32.32 PB

4 69 Árvai Róbert 2005 TSC-Geotech 7 8:37.13

5 68 Szabó Benjamin 2006 TSC-Geotech 13 8:39.71

6 87 Kropkó Márton 2005 MAC 11 8:40.29 PB

7 84 Péter Benedek 2002 Keszthely VDSE 6 8:40.39 PB

8 63 Tóth Balázs Márton 2004 DVTK 8 8:40.65 PB

9 60 Horváth Barnabás 2002 KSI SE 2 8:40.77 PB

10 96 Soós Gergő 2004 KARC 4 9:30.49 PB

11 98 Körömi János Pál 2005 Csonteam Atlétika 1 9:36.17 SB

12 92 Csere Zalán 2004 FOOTOUR S.E. TATA 3 9:49.59 PB

91 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 12 DNS
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Befejezési idő: 13:34

Befejezési idő: 14:50A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

 13:35  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szűcs Valdó 1995 DSC-SI 5 7.83 SB q

2 Dr. Bartalos Dávid Rafael 1995 ZALASZÁM-ZAC 4 8.86 SB q

Férfi 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 14:50  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény
1 Dr. Bartalos Dávid Rafael 1995 ZALASZÁM-ZAC 4 8.94

Szűcs Valdó 1995 DSC-SI 5 DNS
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Befejezési idő: 18:11A győztes edzője Magyar Zoltán Péter.

Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 16:40  2. nap – 2023-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Török Gergely 2002 DSC-SI 12 2.09

2 Jankovics Dániel János 1995 MTK Budapest 10 2.06 SB

3 Horváth Koppány 2000 MMAC 9 2.03

4 Kovács Benedek 2002 BHSE 8 2.03

5 Guth Mátyás 2003 MATE - GEAC 11 1.99

6 Kerék Patrik 2006 ARAK UP Akadémia 7 1.95

7 Thardi-Veress Zoltán Vajk 2001 Ikarus BSE 1 1.90 PB

8 Karkiss Máté 2005 FTC 6 1.85 =SB

9 Darida Levente 2003 VEDAC 3 1.80

10 Papp Napoleon 1981 KARC 4 1.80 SB

11 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 5 1.80

12 Ágoston Illés 2007 ARAK UP Akadémia 2 1.70 PB

Atléta 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 1.99 2.03 2.06 2.09 2.12

Török Gergely - - - - - - - - - xo xxo o xxx

Jankovics Dániel János - - - - - - o o o - xo xxx -

Horváth Koppány - - - - - - o o o o xxx - -

Kovács Benedek - - - - - - o o xo o xxx - -

Guth Mátyás - - - - - - - - o - xxx - -

Kerék Patrik - - - - o o o o xxx - - - -

Thardi-Veress Zoltán Vajk - - - - o o o xxx - - - - -

Karkiss Máté - - - o xo xo xxx - - - - - -

Darida Levente - - - xo o xxx - - - - - - -

Papp Napoleon o o o o xo xxx - - - - - - -

Smelka Károly Richárd - - o xo xxo xxx - - - - - - -

Ágoston Illés xo o xo xxx - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 14:59A győztes edzője Dömötör Balázs.

Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:00  2. nap – 2023-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Salamon András 2000 TSC-Geotech 11 6.93

2 Lawson Richárd Hanh 2005 FTC 9 6.88

3 Pintér Erik 2002 DSC-SI 8 6.78

4 Bolla Gergő 2003 ARAK UP Akadémia 7 6.75 PB

5 Kállai Balázs Zsolt 2000 BHSE 5 6.45

6 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 6 6.30

7 Ódor Balázs 2007 ARAK UP Akadémia 2 6.10 PB

8 Varga Barnabás 2005 VSD 4 6.06

9 Kecskés Konrád 2005 REAC SI SE 1 5.82 PB

10 Tatai Bulcsú Bendegúz 2007 ARAK UP Akadémia 3 5.64

Virovecz István 1989 FTC 10 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Salamon András x x 6.68 6.93 x x

Lawson Richárd Hanh x x 6.88 x x 5.32

Pintér Erik x 6.78 6.62 x x x

Bolla Gergő x 6.51 6.55 6.39 6.75 6.75

Kállai Balázs Zsolt 6.44 x x x 6.45 x

Trenka Ádám 6.13 x x 6.30 x x

Ódor Balázs 6.10 x 5.96 6.07 x 5.77

Varga Barnabás 5.91 6.05 6.06 5.93 5.85 6.00

Kecskés Konrád x 5.56 5.82 - - -

Tatai Bulcsú Bendegúz 5.60 5.64 5.63 - - -
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Befejezési idő: 17:27A győztes edzője Kiss Tibor.

Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 16:50  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Rivasz Martin 2002 FTC 8 14.60

2 Németh Mátyás 2001 KARC 6 14.17 PB

3 Ötvös Mihály 2000 Vasas 7 13.67

4 Trenka Ádám 2006 ARAK UP Akadémia 2 13.13 PB

5 Bazsó Levente 2004 FTC 5 12.89

6 Smelka Károly Richárd 2001 FTC 4 12.73

Gottwald Gergely 2007 Győri Atlétikai Club 3 NM

Dr. Bartalos Dávid Rafael 1995 ZALASZÁM-ZAC 1 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rivasz Martin 14.60 x x x 14.01 14.50

Németh Mátyás 14.08 x x x x 14.17

Ötvös Mihály x 13.56 13.67 x x x

Trenka Ádám 13.05 13.01 12.89 12.83 13.08 13.13

Bazsó Levente x x x x x 12.89

Smelka Károly Richárd 12.68 12.73 12.50 x - -
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Befejezési idő: 18:30A győztes edzője Adamik Zoltán.

Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 17:40  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Fekete István 2001 KARC 4 16.16

2 Sólyom László 1994 Tamási TAM - BAU AC 3 14.19 SB

3 Szőllősi István 1995 Reménység Vác 1 14.13 PB

4 Csapó Tamás 1984 DSC-SI 2 13.65 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Fekete István 15.19 x 15.61 15.37 16.16 15.90

Sólyom László 14.19 13.54 13.94 x 13.99 13.80

Szőllősi István 12.65 13.55 13.19 13.67 x 14.13

Csapó Tamás 13.22 13.65 x x x -
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Befejezési idő: 11:07

Befejezési idő: 11:12

Befejezési idő: 11:16

Befejezési idő: 11:19

Női 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:05  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Göblyös Csenge 2001 BHSE 5 7.74 =SB Q

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 6 7.80 =SB q

3 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 4 8.22 SB q

4 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 8.28

5 Kovács Kíra 2007 UTE 7 8.36

6 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 8 8.38

7 Kiss Dalma 2007 Salgótarjáni AC 2 8.67 PB

8 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 1 8.69 PB

2. Futam  11:08  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Skriván Bíbor 2003 BHSE 3 7.65 SB Q

2 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 4 7.95 q

3 Szmolár Boglárka 2007 VSD 5 8.23

4 Peresztegi Luca 2001 Dabasi AK 8 8.38

5 Carrol Júlia 2004 Vasas 7 8.49

6 Ordódy Norina 2007 MTK Budapest 1 8.64

7 Erényi Hanna 2007 BHSE 2 8.71 PB

Szikossy Szilvia 2003 FTC 6 DNS

3. Futam  11:11  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 6 7.55 Q

2 Kőszegi Míra 2002 BHSE 3 7.88 q

3 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 5 8.14 q

4 Szőke Anna 2004 Vasas 8 8.23 PB q

5 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 4 8.24

6 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 7 8.46 SB

7 Hoós Nikolett 2004 BHSE 2 8.51

8 Kucsera Kitti 2005 FTC 1 9.03 PB

4. Futam  11:14  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 4 7.52 =PB Q

2 Katona Emma 2007 UTE 5 7.83 PB q

3 Sipos Borbála 1999 KSI SE 6 7.85 PB q

4 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 7 8.22 PB q

5 Kirst Athina 2006 Vasas 3 8.39

6 Tóth Barbara 2004 MTK Budapest 8 8.48 =SB

7 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 2 8.54 SB

8 Erényi Emma 2005 BHSE 1 9.56
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Befejezési idő: 11:23

Befejezési idő: 13:50A győztes edzője Varga Ádám.

Befejezési idő: 13:46

5. Futam  11:17  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 3 7.57 Q

2 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 7.88 =PB q

3 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 6 8.06 SB q

4 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 5 8.30 SB

5 Hanzlik Éva 2004 Győri Atlétikai Club 8 8.33

6 Nagy Helga 2007 Tiszaújvárosi SC 2 8.49

7 Könyves Kitti Lizett 2004 VEDAC 7 8.52 SB

Női 60 méter fedett pálya – A-B Döntő

A Döntő  13:45  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kocsis Anna Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 6 7.44 PB

2 Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 3 7.51

3 Sulyán Alexa 2005 MATE - GEAC 5 7.53 =PB

4 Skriván Bíbor 2003 BHSE 4 7.63 SB

5 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 8 7.79 SB

6 Göblyös Csenge 2001 BHSE 7 7.80

7 Katona Emma 2007 UTE 1 7.82 PB

8 Sipos Borbála 1999 KSI SE 2 7.83 PB

B Döntő  13:50  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 3 7.83 PB

2 Kőszegi Míra 2002 BHSE 5 7.84

3 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 6 7.92 SB

4 Gimesi Kata 2003 ARAK UP Akadémia 4 8.03 SB

5 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 8 8.06

6 Firnistál Málna 2007 Szolnoki SC-SI 1 8.09 PB

7 Szőke Anna 2004 Vasas 2 8.21 PB

8 Szabó Gréta 2004 ARAK UP Akadémia 7 8.22 =SB
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A győztes edzői ifj. Tomhauser István és Seagrave Loren.

Női 200 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 24.75 PB 1

2 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 24.86 1

3 Kőszegi Míra 2002 BHSE 24.94 1

4 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 25.55 PB 3

5 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 25.56 PB 3

6 Bottlik Judit 1998 BHSE 25.71 SB 2

7 Göblyös Csenge 2001 BHSE 25.95 SB 5

8 Lalik Petra 2006 DVTK 25.96 4

9 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 26.21 3

10 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 26.23 PB 6

11 Kucsma Kinga 2004 DVTK 26.43 SB 5

12 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 26.46 6

13 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 26.66 4

14 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 26.78 SB 2

15 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 26.84 PB 8

16 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 26.88 PB 7

17 Fekete Júlia 2005 VEDAC 26.95 SB 2

18 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 27.03 SB 5

19 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 27.05 7

20 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 27.07 PB 8

21 Kovács Noémi 2005 SVSE 27.21 SB 4

22 Szmolár Boglárka 2007 VSD 27.23 PB 8

23 Badics Helka 2006 SVSE 27.38 PB 10

24 Boros Abigél 2004 Kőszegi Lóránt FC 27.44 PB 9

25 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 27.48 SB 6

26 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 27.49 PB 13

27 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 27.76 9

28 Rafaez Kata 2006 UTE 27.80 PB 10

29 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 27.80 PB 10

30 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 28.02 PB 13

31 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 28.05 PB 10

32 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 28.22 SB 9

33 Erényi Hanna 2007 BHSE 28.51 PB 11

34 Hati Izabella 2007 MTK Budapest 28.58 PB 13

35 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 28.63 PB 11

36 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 28.67 PB 13

37 Smoczer Kinga 2006 BHSE 28.99 11

38 Király Dóra Lili 2007 BHSE 29.32 11

39 Fábián Napsugár 2007 Haladás VSE 29.39 PB 12

40 95 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 29.86 PB 12

41 Mórocz Vivien 2007 MTK Budapest 31.20 PB 12

42 Erényi Emma 2005 BHSE 32.11 SB 12

Szücs Dóra Zita 2002 BSC DQ 7
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Befejezési idő: 18:34

Befejezési idő: 18:36

Befejezési idő: 18:38

Befejezési idő: 18:40

Befejezési idő: 18:43

Befejezési idő: 18:45

Befejezési idő: 18:48

1. Futam  18:25  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rapai Fanni 2000 Ikarus BSE 2 24.75 PB

2 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 4 24.86

3 Kőszegi Míra 2002 BHSE 3 24.94

2. Futam  18:28  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bottlik Judit 1998 BHSE 3 25.71 SB

2 Mészáros Luca 2005 ARAK UP Akadémia 2 26.78 SB

3 Fekete Júlia 2005 VEDAC 4 26.95 SB

3. Futam  18:31  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bathó Borbála Dorka 2001 BHSE 4 25.55 PB

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 25.56 PB

3 Erdei Tamara 1999 MTK Budapest 3 26.21

4. Futam  18:34  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lalik Petra 2006 DVTK 4 25.96

2 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 26.66

3 Kovács Noémi 2005 SVSE 2 27.21 SB

5. Futam  18:37  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Göblyös Csenge 2001 BHSE 4 25.95 SB

2 Kucsma Kinga 2004 DVTK 3 26.43 SB

3 Ritter Lola 2005 ARAK UP Akadémia 2 27.03 SB

6. Futam  18:40  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 2 26.23 PB

2 Weiner Anna 2004 MTK Budapest 4 26.46

3 Kovács Anna Mária 2004 ZALASZÁM-ZAC 3 27.48 SB

7. Futam  18:43  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 2 26.88 PB

2 Magyari Flóra 2006 Győri Atlétikai Club 4 27.05

Szücs Dóra Zita 2002 BSC 3 DQ

8. Futam  18:46  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Radics Luca Róza 2006 Győri Atlétikai Club 4 26.84 PB

2 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 3 27.07 PB
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Befejezési idő: 18:50

Befejezési idő: 18:52

Befejezési idő: 18:54

Befejezési idő: 18:56

Befejezési idő: 18:59

Befejezési idő: 19:02

3 Szmolár Boglárka 2007 VSD 2 27.23 PB

9. Futam  18:49  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Boros Abigél 2004 Kőszegi Lóránt FC 3 27.44 PB

2 Bodó Bettina 2005 MTK Budapest 4 27.76

3 Borbás Petra 2004 Győri Atlétikai Club 2 28.22 SB

10. Futam  18:52  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Badics Helka 2006 SVSE 4 27.38 PB

2 Rafaez Kata 2006 UTE 3 27.80 PB

3 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 2 27.80 PB

4 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 1 28.05 PB

11. Futam  18:55  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Erényi Hanna 2007 BHSE 4 28.51 PB

2 Bíró Dána 2007 AC Bonyhád 1 28.63 PB

3 Smoczer Kinga 2006 BHSE 3 28.99

4 Király Dóra Lili 2007 BHSE 2 29.32

12. Futam  18:58  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Fábián Napsugár 2007 Haladás VSE 1 29.39 PB

2 95 Katona Eszter 2006 FOOTOUR S.E. TATA 4 29.86 PB

3 Mórocz Vivien 2007 MTK Budapest 3 31.20 PB

4 Erényi Emma 2005 BHSE 2 32.11 SB

13. Futam  19:01  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 27.49 PB

2 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 1 28.02 PB

3 Hati Izabella 2007 MTK Budapest 3 28.58 PB

4 Bodnár Anna Boglárka 2007 Haladás VSE 4 28.67 PB
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A győztes edzője Seagrave Loren.

Befejezési idő: 13:01

Befejezési idő: 13:05

Női 400 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 52 Mátó Sára 2000 MTK Budapest 54.68 SB 1

2 42 Rasmussen Martha 2002 DEN 55.77 1

3 46 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 56.52 SB 1

4 36 Lalik Petra 2006 DVTK 57.31 PB 3

5 49 Bottlik Judit 1998 BHSE 57.53 PB 3

6 75 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 57.74 PB 3

7 53 Decker Szonja 2002 Vasas 58.27 PB 5

8 73 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 58.44 SB 2

9 35 Besenyődi Petra 2006 SVSE 58.84 PB 5

10 58 Bányai Netta Katalin 2005 Aqua-Fitt SE 58.89 PB 4

11 13 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 59.24 4

12 51 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 59.46 SB 5

13 50 Bátai Luca 2000 Vasas 59.89 PB 5

14 54 Ferencz Anna 1997 MTK Budapest 60.43 2

15 33 Badics Helka 2006 SVSE 60.45 PB 6

16 32 Kovács Noémi 2005 SVSE 60.67 SB 4

17 646 Lóránt Boróka 2005 FTC 60.86 PB 7

18 74 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 61.07 PB 6

19 22 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 61.36 PB 7

20 12 Magyar Júlia 2003 BEAC 61.69 2

21 76 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 62.03 PB 7

22 37 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 62.61 6

23 70 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 63.12 PB 9

24 76 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 63.19 6

25 71 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 63.34 PB 8

26 63 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 63.80 PB 8

27 61 Kiss Anna 2006 BEAC 63.97 7

28 38 Rőczei Gréta 2004 DVTK 64.50 PB 9

29 39 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 64.76 PB 8

30 68 Torvaji Kinga 2006 Vasas 65.63 PB 9

31 55 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 66.82 PB 8

80 Seláf Johanna 2006 Vasas DNS 9

1. Futam  13:00  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 52 Mátó Sára 2000 MTK Budapest 4 54.68 SB

2 42 Rasmussen Martha 2002 DEN 2 55.77

3 46 Mohai Regina 2003 MTK Budapest 3 56.52 SB

2. Futam  13:04  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 73 Széll Gyöngyi 1991 BEAC 3 58.44 SB

2 54 Ferencz Anna 1997 MTK Budapest 4 60.43

3 12 Magyar Júlia 2003 BEAC 2 61.69
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Befejezési idő: 13:08

Befejezési idő: 13:11

Befejezési idő: 13:14

Befejezési idő: 13:19

Befejezési idő: 13:22

Befejezési idő: 13:31

3. Futam  13:08  2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 36 Lalik Petra 2006 DVTK 2 57.31 PB

2 49 Bottlik Judit 1998 BHSE 4 57.53 PB

3 75 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 3 57.74 PB

4. Futam  13:12  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 58 Bányai Netta Katalin 2005 Aqua-Fitt SE 2 58.89 PB

2 13 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 4 59.24

3 32 Kovács Noémi 2005 SVSE 3 60.67 SB

5. Futam  13:16  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 53 Decker Szonja 2002 Vasas 4 58.27 PB

2 35 Besenyődi Petra 2006 SVSE 2 58.84 PB

3 51 Tóth Fruzsina 2000 Vasas 3 59.46 SB

4 50 Bátai Luca 2000 Vasas 1 59.89 PB

6. Futam  13:20  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 33 Badics Helka 2006 SVSE 1 60.45 PB

2 74 Sákovics Janka 2007 Haladás VSE 3 61.07 PB

3 37 Kovács Viktória 2007 Haladás VSE 4 62.61

4 76 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 2 63.19

7. Futam  13:24  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 646 Lóránt Boróka 2005 FTC 4 60.86 PB

2 22 Turcsán Hajnalka Fanni 2004 FTC 3 61.36 PB

3 76 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 2 62.03 PB

4 61 Kiss Anna 2006 BEAC 1 63.97

8. Futam  13:28  

2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 71 Klincsek Dalma 2005 KSI SE 1 63.34 PB

2 63 Kováts Kíra 2005 Győri Atlétikai Club 3 63.80 PB

3 39 Szántó Lili 2006 Margitszigeti AC 4 64.76 PB

4 55 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2 66.82 PB

9. Futam  13:32  2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 70 Nyakas Veronika 2006 ARAK UP Akadémia 2 63.12 PB

2 38 Rőczei Gréta 2004 DVTK 4 64.50 PB

3 68 Torvaji Kinga 2006 Vasas 3 65.63 PB

80 Seláf Johanna 2006 Vasas 1 DNS
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A győztes edzője Szabó Imre.

Befejezési idő: 17:19

Befejezési idő: 17:24

Női 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 14 Heffner Hédi 2001 BEAC 2:10.40 2

2 75 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 2:13.15 2

3 13 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 2:16.56 PB 2

4 683 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2:18.62 2

5 11 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 2:20.74 2

6 76 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 2:21.90 2

7 81 Dobó Eszter 2005 Vasas 2:21.94 PB 1

8 646 Lóránt Boróka 2005 FTC 2:23.04 PB 1

9 12 Magyar Júlia 2003 BEAC 2:23.76 2

10 634 Esső Dóra 2007 VEDAC 2:24.19 PB 1

11 684 Bálint Laura 2002 VEDAC 2:24.98 1

12 93 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 2:28.13 PB 1

13 79 Torvaji Kinga 2006 Vasas 2:28.57 PB 1

82 Seláf Johanna 2006 Vasas DNF 1

1. Futam  17:15  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 81 Dobó Eszter 2005 Vasas 3/1 2:21.94 PB

2 646 Lóránt Boróka 2005 FTC 3/2 2:23.04 PB

3 634 Esső Dóra 2007 VEDAC 2/2 2:24.19 PB

4 684 Bálint Laura 2002 VEDAC 4/2 2:24.98

5 93 Beleznai Lara 2006 FOOTOUR S.E. TATA 1 2:28.13 PB

6 79 Torvaji Kinga 2006 Vasas 2/1 2:28.57 PB

82 Seláf Johanna 2006 Vasas 4/1 DNF

2. Futam  17:20  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 14 Heffner Hédi 2001 BEAC 4/2 2:10.40

2 75 K. Szabó Gabriella 2002 NYSC 3/2 2:13.15

3 13 Enesei Rita 1997 ARAK UP Akadémia 4/1 2:16.56 PB

4 683 Rédling Renáta 2005 VEDAC 2/1 2:18.62

5 11 Haralyi Zsófia 2005 BEAC 1 2:20.74

6 76 Balogh Csenge Orsolya 2005 Aqua-Fitt SE 2/2 2:21.90

7 12 Magyar Júlia 2003 BEAC 3/1 2:23.76
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Befejezési idő: 15:37A győztes edzője Káldy Zoltán.

Női 1500 méter fedett pálya – Időfutam

 15:30  2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 29 Urbán Zita 2002 BHSE 5 4:21.57 PB

2 82 Erdős Rita Noémi 2002 Trion SC 2 4:41.86 PB

3 94 Köcsky Tamara 2001 SMAFC 7 4:44.53

4 682 Szemán Kata 2006 VEDAC 1 4:47.56

5 32 Biacsi Ilona 1985 SZVSE 9 4:51.70

6 22 Esső Dóra 2007 VEDAC 3 4:57.66 PB

7 33 Biacsi Bernadett 1985 SZVSE 10 5:08.13 SB

8 663 Szemán Kitti 2004 VEDAC 6 5:08.75 SB

9 95 Nagy Emma 2004 SMAFC 8 5:09.18 PB

10 97 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 4 5:14.26 PB
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Befejezési idő: 16:31A győztes edzője Reichnach Ferenc.

Női 3000 méter fedett pálya – Időfutam

 16:20  1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 72 Nagy Nóra 2004 TSC-Geotech 1 10:17.72 PB

2 78 Fabók Vivien 2006 Team Újbuda SE 4 10:19.93 PB

3 682 Szemán Kata 2006 VEDAC 7 10:31.23 PB

4 77 Fabók Eszter 2007 Team Újbuda SE 2 10:36.78 PB

5 74 Soós Fanni 1999 Csömöri Sport Kft. 3 10:37.33 SB

6 663 Szemán Kitti 2004 VEDAC 5 10:59.62

7 46 Baka Szilvia 2001 Margitszigeti AC 6 11:26.61 SB
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Befejezési idő: 12:55

Befejezési idő: 13:00

Befejezési idő: 14:26A győztes edzője Németh Roland.

Női 60 méter gát fedett pálya – Előfutam

1. Futam  12:55  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Bognár Anna 2003 BHSE 6 8.93 Q

2 Kiricsi Berill 1997 Kőszegi Lóránt FC 4 9.12 Q

3 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 5 9.24 SB Q

4 Bálint Noémi 1999 EVSI 3 9.30 SB q

5 Szőke Anna 2004 Vasas 2 9.60 PB

6 Carrol Júlia 2004 Vasas 8 9.89 PB

7 Lőrincz Tekla 2005 SMAFC 7 10.09 PB

2. Futam  12:58  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sorok Klaudia 1998 BHSE 6 8.66 Q

2 Kovács Léna 2004 UTE 4 9.06 SB Q

3 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 3 9.07 SB Q

4 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 8 9.35 PB q

5 Ledinszky Virág 2003 Vasas 5 9.51 =PB

6 Gulyás Zóra 2005 Kőszegi Lóránt FC 7 9.79

7 Bodnár Lili 2005 ARAK UP Akadémia 2 9.87 PB

Női 60 méter gát fedett pálya – Döntő

 14:20  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sorok Klaudia 1998 BHSE 5 8.60

2 Bognár Anna 2003 BHSE 3 8.83

3 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 6 9.07 =SB

4 Kiricsi Berill 1997 Kőszegi Lóránt FC 8 9.09

5 Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 7 9.15 SB

6 Kovács Léna 2004 UTE 4 9.15

7 Bálint Noémi 1999 EVSI 1 9.19 SB

8 Fodor Júlia Boglárka 2001 Vasas 2 9.42
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Befejezési idő: 18:44A győztes edzői Deutsch Péter és Somogyvári Tamás.

Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 17:45  2. nap – 2023-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Renner Luca Boglárka 1998 MTK Budapest 7 1.80 SB

2 Keszthelyi Luca 2004 Szolnoki MÁV-SE 6 1.73 =SB

3 Bihari Emese Kincső 2002 FTC 5 1.60

4 Bán Eszter 2005 BHSE 1 1.55 SB

4 Újvári Sára 2006 KARC 4 1.55

6 Wéber Csenge Fanni 2003 FTC 3 1.50 =SB

7 Bodrogi Fanni Bettina 2003 FTC 2 1.50 =PB

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.69 1.73 1.76 1.80 1.83 1.85 1.88

Renner Luca Boglárka - - - - - o o xo xo xxx - -

Keszthelyi Luca - - - o o o o xxx - - - -

Bihari Emese Kincső - - o xo xxx - - - - - - -

Bán Eszter o o o xxx - - - - - - - -

Újvári Sára o o o xxx - - - - - - - -

Wéber Csenge Fanni o o xxx - - - - - - - - -

Bodrogi Fanni Bettina o xo xxx - - - - - - - - -
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Befejezési idő: 19:03A győztes edzője Házi Éva.

Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 18:00  2. nap – 2023-02-12

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Endrész Klaudia 2001 MTK Budapest 16 6.07

2 Boczonádi Bora 2007 MTK Budapest 15 5.86 PB

3 Molnár Viktória 2007 TSC-Geotech 13 5.74 PB

4 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 14 5.54 SB

5 Őry Viola 2007 BHSE 10 5.44

6 Langmár Kata Anna 2006 ARAK UP Akadémia 7 5.33 PB

7 Kása Eszter 2007 BHSE 9 5.32

8 Svercsók Barbara 2001 DSC-SI 8 5.18

9 Vancsik Petra 2006 KARC 11 5.18 SB

10 Hornácsik Gréta 2002 MTK Budapest 3 4.87 SB

11 Peresztegi Luca 2001 Dabasi AK 5 4.82

12 Balogh Lilla 2006 ARAK UP Akadémia 4 4.81

13 Rákos Bettina Rebeka 2002 MTK Budapest 2 4.69 =PB

14 Simon Boglárka 2007 VSD 1 4.34

Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 6 NM

Bartha Lilla 2003 MTK Budapest 12 NM

Dr. Nguyen Anasztázia 1993 MTK Budapest 17 NM

Atléta 1 2 3 4 5 6

Endrész Klaudia x x 6.03 x x 6.07

Boczonádi Bora x 5.57 5.58 x 5.59 5.86

Molnár Viktória 5.49 5.66 5.67 5.72 5.72 5.74

Francisco-Lucas Laura x 5.54 3.52 4.64 5.53 x

Őry Viola x 5.22 5.44 4.88 5.41 5.41

Langmár Kata Anna 3.67 5.13 5.33 5.32 x x

Kása Eszter 5.32 - - - - -

Svercsók Barbara x 5.18 4.80 x x x

Vancsik Petra 5.18 x x - - -

Hornácsik Gréta 4.87 4.84 4.84 - - -

Peresztegi Luca x 4.82 4.69 - - -

Balogh Lilla x x 4.81 - - -

Rákos Bettina Rebeka x 4.69 4.68 - - -

Simon Boglárka x 4.34 x - - -
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Befejezési idő: 15:50A győztes edzője Dömötör Balázs.

Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 14:50  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Áts Viktória 2001 TSC-Geotech 15 12.69 SB

2 Szabó Beatrix 1995 MTK Budapest 14 12.60 PB

3 Kapuy Júlia 2006 Győri Atlétikai Club 11 11.88 PB

4 Hargitai Vanda 1997 KARC 12 11.75 SB

5 Francisco-Lucas Laura 2006 FTC 13 11.50 SB

6 Langmár Kata Anna 2006 ARAK UP Akadémia 4 11.17 PB

7 Antal Hanga 2005 ARAK UP Akadémia 10 11.15

8 Suppan Emma 2003 BHSE 6 11.05 PB

9 Molnár Eszter 2005 Ikarus BSE 7 10.97 PB

10 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 10.59 PB

11 Zsejki Boglárka 2006 SMAFC 8 10.34 SB

12 Tromposch Flóra 2007 Győri Atlétikai Club 3 10.07 PB

13 Kőrös Kata 2004 KSI SE 5 10.02

14 Dóczi Csenge Berta 2004 KSI SE 2 9.85 PB

Nyilasi Dorina 2006 UTE 9 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Áts Viktória x x 11.14 x 12.69 x

Szabó Beatrix x 12.60 12.38 12.49 x 12.38

Kapuy Júlia 11.46 11.67 x 11.58 11.74 11.88

Hargitai Vanda 11.44 11.05 x x 11.75 x

Francisco-Lucas Laura x x 11.50 x x x

Langmár Kata Anna 11.17 11.08 x 11.10 10.50 10.88

Antal Hanga 11.01 11.15 x 10.98 9.81 x

Suppan Emma 10.81 11.05 10.95 x 10.27 x

Molnár Eszter 10.84 10.97 10.92 - - -

Magyar Dorka 10.17 10.34 10.59 - - -

Zsejki Boglárka x 10.29 10.34 - - -

Tromposch Flóra 10.07 x 9.99 - - -

Kőrös Kata 9.79 9.70 10.02 - - -

Dóczi Csenge Berta x 9.85 9.47 - - -
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Befejezési idő: 16:49A győztes edzője Eperjesi László.

Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 16:05  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Márton Anita 1989 Békéscsabai AC 7 17.06

2 Veiland Violetta 1998 SZVSE 6 15.79

3 Beregszászi Renáta 2001 SZVSE 5 14.62 SB

4 Kling Réka 2003 AC Bonyhád 4 12.10

5 Péter-Szabó Sára 2002 SZVSE 3 11.27 PB

6 Retkes Réka 2005 KARC 2 10.78

7 Stikkel Lili 2005 KSI SE 1 10.45 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Márton Anita 17.06 16.82 x 16.51 16.63 x

Veiland Violetta 15.77 15.47 15.79 x 15.61 15.68

Beregszászi Renáta 14.50 14.62 x 14.09 14.09 14.01

Kling Réka 12.01 11.23 11.59 11.61 12.10 11.91

Péter-Szabó Sára 11.27 10.97 x 11.00 x 10.32

Retkes Réka 7.98 9.37 9.25 10.57 10.78 10.39

Stikkel Lili 9.62 10.45 8.30 9.46 9.31 8.90



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest

2023-02-11–2023-02-12

41/54 2023-02-12 19:12:53

SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

Befejezési idő: 14:55A győztes edzője Scheidler Géza.

Férfi Rúdugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Böndör Márton 2002 AC Bonyhád 15 4.80

2 Fedor Dávid 2005 Reménység Vác 10 4.40 PB

3 Bánházi Botond 2003 MATE - GEAC 13 4.40

4 Vajda Gábor 2004 MATE - GEAC 12 4.40 =PB

5 Fadgyas Vilmos Ádám 2007 Reménység Vác 11 4.30

6 Varga Iván 2008 MTK Budapest 14 4.20

7 Balogh Nándor 2008 Reménység Vác 7 4.20 PB

8 Széplaki Balázs 2004 MATE - GEAC 8 4.20 =PB

9 Szekeres Zsolt 1986 MATE - GEAC 1 4.20 PB

10 Panghy Márton 2006 AC Bonyhád 6 4.10 PB

11 Etter Bertalan 2007 MTK Budapest 9 4.10

12 Oltai Dániel László 2006 UTE 2 3.80 PB

13 Mohaupt Zsolt 2009 Reménység Vác 4 3.70 =PB

14 Konta Szabolcs 2008 MTK Budapest 5 3.60

15 Szabó Bence 2005 Ikarus BSE 3 3.40

Atléta 3.20 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 5.00

Böndör Márton - - - - - - - - - - - - - xo - o xxx

Fedor Dávid - - - o - o - o o o o o xxx - - - -

Bánházi Botond - - - - - - - o - o - xo - xxx - - -

Vajda Gábor - - - - - - - o - xo - xxo xxx - - - -

Fadgyas Vilmos Ádám - - - - - xo - o - xo o xxx - - - - -

Varga Iván - - - - - - - o - o xxx - - - - - -

Balogh Nándor - - - - o - o o xo o xxx - - - - - -

Széplaki Balázs - - - - - o - o xxo o xxx - - - - - -

Szekeres Zsolt - - - - - xxo o o xo o xxx - - - - - -

Panghy Márton - - - o - o - xxo o xxx - - - - - - -

Etter Bertalan - - - - o - o o xo xxx - - - - - - -

Oltai Dániel László - o - o o o xxx - - - - - - - - - -

Mohaupt Zsolt o o - o xxo xxx - - - - - - - - - - -

Konta Szabolcs - o - xo xxx - - - - - - - - - - - -

Szabó Bence o xo xxx - - - - - - - - - - - - - -



MASZ Fedettpályás Versenye
Budapest

2023-02-11–2023-02-12

42/54 2023-02-12 19:12:53

SERDÜLŐ - U16 – ABSZOLÚT

A győztes edzői Putsayné Völgyi Erzsébet és Putsay Zoltán.

Befejezési idő: 16:38A győztes edzője Móri-Donáth Katalin.

Női Rúdugrás fedett pálya – Döntő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 4.10 2

2 Gebauer Maja 2001 KSI SE 3.80 =SB 2

3 Ott-Balogh Katalin 1986 BHSE 3.70 PB 2

4 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 3.60 SB 2

5 István-Elek Anna 2004 BHSE 3.50 =PB 2

5 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 3.50 2

7 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 3.50 2

8 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 3.50 PB 2

9 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 3.40 PB 1

10 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 3.40 PB 2

11 Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE 3.20 PB 1

12 Farkas Dorka 2007 BHSE 3.20 2

13 Becsák Dorina 2006 MATE - GEAC 3.10 1

14 Kovács Vanda Marianna 2004 Ikarus BSE 3.10 SB 1

15 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 3.10 PB 1

16 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 3.00 1

17 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 2.90 PB 1

18 Béres Zsófia 2008 Ikarus BSE 2.90 1

19 Szitt Fruzsina Katalin 2008 MTK Budapest 2.80 1

20 Pintér Dalma Mária 2006 UTE 2.80 PB 1

21 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 2.80 SB 1

21 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE 2.80 1

23 Kőszegváry Lili 2005 Ikarus BSE 2.60 PB 1

24 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 2.60 1

25 Szekér Jácinta 2008 MATE - GEAC 2.60 1

Ritter Alexandra 2007 UTE NH 1

1. Csoport 1. csoport  

15:00  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Papp Sarolta Anna 2009 Viadukt SE 9 3.40 PB

2 Tamás Mira Krisztina 2005 BHSE 16 3.20 PB

3 Becsák Dorina 2006 MATE - GEAC 3 3.10

4 Kovács Vanda Marianna 2004 Ikarus BSE 5 3.10 SB

5 Nyári Virág 2007 MATE - GEAC 8 3.10 PB

6 Ábrahám Zita 2009 MATE - GEAC 1 3.00

7 Csuta Johanna 2008 Viadukt SE 4 2.90 PB

8 Béres Zsófia 2008 Ikarus BSE 2 2.90

9 Szitt Fruzsina Katalin 2008 MTK Budapest 14 2.80

10 Pintér Dalma Mária 2006 UTE 11 2.80 PB

11 Pintér Blanka Ilona 2005 UTE 10 2.80 SB

11 Szloszjár Lilla Róza 2009 Viadukt SE 15 2.80

13 Kőszegváry Lili 2005 Ikarus BSE 6 2.60 PB

14 Lasztaméry Anna 2009 Viadukt SE 7 2.60

15 Szekér Jácinta 2008 MATE - GEAC 13 2.60

Ritter Alexandra 2007 UTE 12 NH
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Befejezési idő: 19:59

Atléta 2.40 2.60 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50

Papp Sarolta Anna - - - - o xo xo o xo xxx

Tamás Mira Krisztina - - o - o o xo xxx - -

Becsák Dorina - xo xo o o o xxx - - -

Kovács Vanda Marianna - - o - o xo xxx - - -

Nyári Virág - o xo xo o xxo xxx - - -

Ábrahám Zita - o xo o xo xxx - - - -

Csuta Johanna o xo o o xxx - - - - -

Béres Zsófia o xo o xxo xxx - - - - -

Szitt Fruzsina Katalin xo o o xxx - - - - - -

Pintér Dalma Mária - o xo xxx - - - - - -

Pintér Blanka Ilona - o xxo xxx - - - - - -

Szloszjár Lilla Róza o o xxo xxx - - - - - -

Kőszegváry Lili o o xxx - - - - - - -

Lasztaméry Anna - xo xxx - - - - - - -

Szekér Jácinta o xxo xxx - - - - - - -

Ritter Alexandra - xxx - - - - - - - -

2. Csoport 2. csoport  18:00  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Garamvölgyi Petra 2003 PVSK 4 4.10

2 Gebauer Maja 2001 KSI SE 5 3.80 =SB

3 Ott-Balogh Katalin 1986 BHSE 8 3.70 PB

4 Borhy Anna Mária 2002 PVSK 1 3.60 SB

5 István-Elek Anna 2004 BHSE 6 3.50 =PB

5 Petry Alexandra 2000 MTK Budapest 9 3.50

7 Fedor Veronika 2003 Reménység Vác 3 3.50

8 Szabó Vivien Krisztina 2009 MTK Budapest 10 3.50 PB

9 Kovács Luca 2005 Ikarus BSE 7 3.40 PB

10 Farkas Dorka 2007 BHSE 2 3.20

Atléta 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20

Garamvölgyi Petra - - - - - - - - - - - o xo o xxx

Gebauer Maja - - - - - - - o - o xxo xxx - - -

Ott-Balogh Katalin - - - - - o - o xo xxo xxx - - - -

Borhy Anna Mária - - - - - xo - o xxo x- - - - - -

István-Elek Anna - - o - o - o xo xxx - - - - - -

Petry Alexandra - - - - - - - xo xxx - - - - - -

Fedor Veronika - - - - - xo - xxo xxx - - - - - -

Szabó Vivien Krisztina - - o - o o xxo xxo xxx - - - - - -

Kovács Luca - - - o xo xo xo xxx - - - - - - -

Farkas Dorka xo - xxo - o xxx - - - - - - - - -
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 13:25

JUNIOR - U20

Befejezési idő: 14:40A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Előfutam

 13:25  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 3 8.08 PB q

2 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 6 8.15 q

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 4 8.33 q

4 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 5 8.98 PB q

Férfi 60 méter gát (0.99) fedett pálya – Döntő

 14:40  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Takács Gergő László 2005 Ikarus BSE 6 8.04 PB

2 Felber Farkas Ákos 2005 SVSE 5 8.08 =PB

3 Pesti Máté 2004 Csepeli DAC 4 8.23 SB

4 Öhlmann Dávid 2005 Vasas 3 8.91 PB
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 18:30A győztes edzője Ifj. Eperjesi László.

Férfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 17:40  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Tóth Gergő 2004 SZVSE 2 13.74 SB

2 Jankó Szabolcs 2004 Tamási TAM - BAU AC 1 11.15 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tóth Gergő 12.76 13.74 13.35 13.10 13.25 13.70

Jankó Szabolcs 9.97 10.85 11.05 11.07 x 11.15
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 13:18

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:31A győztes edzője ifj. Tomhauser István.

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Előfutam

 13:15  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 5 7.87 PB q

2 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 4 8.61 PB q

3 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 3 8.83 PB q

4 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 8.95 PB q

5 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 2 9.01 PB q

6 Rónai András 2007 SMAFC 8 9.14 PB q

Markó Ignác Ádám 2006 KSI SE 7 DQ

Férfi 60 méter gát (0.91) fedett pálya – Döntő

 14:30  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Auer Péter 2006 Ikarus BSE 5 7.77 U18-NR

2 Bogdán Gergő 2007 MATE - GEAC 3 8.66

3 Csete Hunor 2007 Győri Atlétikai Club 6 8.78 PB

4 Varga Botond 2007 ARAK UP Akadémia 4 8.87 PB

5 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 8.89 PB

6 Rónai András 2007 SMAFC 2 9.05 PB
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 18:30A győztes edzője Eperjesi László.

Férfi Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 17:40  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Dobó Zsombor 2006 SZVSE 5 16.36

2 Borbély Roland 2006 KARC 4 14.14

3 Beke Zétény 2007 Tamási TAM - BAU AC 1 13.29 PB

4 Rezessy Sebestyén Ábel 2006 UTE 3 13.12

5 Máger Botond László 2007 TSC-Geotech 2 12.08

Atléta 1 2 3 4 5 6

Dobó Zsombor 15.72 x 16.36 16.32 16.02 x

Borbély Roland 14.14 x x x x x

Beke Zétény 11.59 11.59 12.20 13.29 12.67 x

Rezessy Sebestyén Ábel 12.61 13.12 x 12.85 x 12.03

Máger Botond László 12.08 9.43 11.71 11.89 10.36 11.68
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 12:36

Befejezési idő: 12:42

Befejezési idő: 12:46

IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 14:11A győztes edzője Szitás László.

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Előfutam

1. Futam  12:35  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 4 8.97 PB Q

2 Faragó Kincső 2007 BHSE 5 9.05 Q

3 Hriczu Kinga 2006 Csepeli DAC 7 9.48 PB

4 Brindza Blanka 2006 Vasas 2 9.58 PB

5 Kozma Csenge 2007 KARC 6 9.85

6 Fábián Napsugár 2007 Haladás VSE 3 10.05 PB

2. Futam  12:38  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 4 8.99 SB Q

2 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 6 9.33 PB Q

3 Kirst Athina 2006 Vasas 5 9.34 q

4 Mattyasovszky Panni 2007 BHSE 2 10.16 PB

5 Domokos Anni Katalin 2006 Vasas 7 10.41

6 Király Dóra Lili 2007 BHSE 3 10.51

3. Futam  12:41  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Lalik Petra 2006 DVTK 5 9.03 Q

2 Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 4 9.26 Q

3 Kovács Kíra 2007 UTE 6 9.41 q

4 Balogh Lilla 2006 ARAK UP Akadémia 7 9.64 PB

5 Lőrincz Laura 2007 SMAFC 3 10.12

Női 60 méter gát (0.76/8.25) fedett pálya – Döntő

 14:10  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Scheili Virág 2007 MMAC 4 8.78 PB

2 Lalik Petra 2006 DVTK 3 8.85 PB

3 Tóth-Sztavridisz Szófia 2006 MATE - GEAC 6 8.91 PB

4 Faragó Kincső 2007 BHSE 5 8.93 PB

5 Hajagos Petra Ildikó 2006 Vasas 7 9.33 =PB

6 Kirst Athina 2006 Vasas 2 9.39

7 Kovács Kíra 2007 UTE 1 9.67

Tóth Gréta 2007 Kőszegi Lóránt FC 8 DQ
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Befejezési idő: 16:49A győztes edzője Adamik Zoltán.

Női Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 16:05  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Pap Kincső 2006 KARC 4 13.19

2 Vancsik Petra 2006 KARC 2 11.86

3 Retkes Léna 2006 KARC 3 11.67

4 Fülöp Kitti 2007 Szolnoki SC-SI 1 9.94

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pap Kincső 12.33 12.33 12.85 13.19 12.78 12.96

Vancsik Petra 11.79 11.39 11.86 11.80 10.65 11.56

Retkes Léna 11.35 11.01 11.33 10.96 11.34 11.67

Fülöp Kitti 9.60 9.43 9.94 9.85 x 9.81
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A győztes edzője Kovács-Dóczi Orsolya.

Befejezési idő: 16:00

Befejezési idő: 16:03

Befejezési idő: 16:05

Fiú 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 43 Csányi Pál 2008 UTE 38.01 1

2 59 Bujdosó Géza 2008 UTE 38.69 PB 1

3 67 Veres Patrik László 2008 UTE 39.34 PB 3

4 64 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 39.46 PB 2

5 65 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 39.78 PB 2

6 55 Tuska Bálint 2008 Salgótarjáni AC 39.99 PB 2

7 648 Szász Attila 2009 FTC 41.63 PB 3

8 33 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 42.88 PB 3

34 Pandur Huba 2009 SVSE DNS 1

1. Futam  16:00  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 43 Csányi Pál 2008 UTE 4 38.01

2 59 Bujdosó Géza 2008 UTE 3 38.69 PB

34 Pandur Huba 2009 SVSE 2 DNS

2. Futam  16:04  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 64 Karkiss Gergely 2009 MTK Budapest 4 39.46 PB

2 65 Hechst Bence 2008 Ikarus BSE 2 39.78 PB

3 55 Tuska Bálint 2008 Salgótarjáni AC 3 39.99 PB

3. Futam  16:08  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 67 Veres Patrik László 2008 UTE 3 39.34 PB

2 648 Szász Attila 2009 FTC 2 41.63 PB

3 33 Nyemcsok Noel 2009 SVSE 4 42.88 PB
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Befejezési idő: 15:10A győztes edzője Zemen János.

Fiú 1000 méter fedett pálya – Időfutam

 15:05  2. nap – 2023-02-12

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 25 Veres Patrik László 2008 UTE 1 2:47.18 PB

2 15 Illés László 2008 BEAC 7 2:51.01 PB

3 16 Szabó Csanád 2009 BEAC 4 2:52.74 PB

4 21 Klincsek Domonkos Keve 2008 KSI SE 8 2:52.91 PB

5 87 Krakóczki Bence 2009 MATE - GEAC 5 3:15.44 PB

6 90 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 3 3:15.64 PB

7 91 Karnok Nimród 2009 MATE - GEAC 6 3:16.54 PB

8 89 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 2 3:17.95 PB
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 12:58A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Fiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Döntő

 12:20  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Bartha Gellért 2009 MATE - GEAC 2 9.57 PB

2 Pocsai Csaba 2009 MATE - GEAC 1 8.28 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bartha Gellért 6.20 8.84 8.04 8.50 8.48 9.57

Pocsai Csaba 7.99 7.95 8.03 8.16 8.28 8.03
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SERDÜLŐ - U16

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna és Fehér Gábor.

Befejezési idő: 15:22

Befejezési idő: 15:24

Befejezési idő: 15:27

Leány 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 696 Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC 45.02 PB 2

2 39 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 45.87 PB 1

3 16 Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest 46.45 PB 1

4 40 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 46.73 PB 3

5 49 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 47.10 PB 2

6 359 Éva Nikolett 2008 DOVASE 47.36 1

7 638 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 47.66 PB 3

8 56 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 47.71 PB 3

9 57 Borszéki Réka 2008 UTE 48.76 PB 2

10 695 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 50.61 2

11 639 Szentkúti Petra 2009 Havasi Gyopár FE 54.24 PB 3

1. Futam  15:20  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 39 Simon Ilona 2009 Szegedi RSC 2 45.87 PB

2 16 Szommer Vivien Katarina 2008 MTK Budapest 3 46.45 PB

3 359 Éva Nikolett 2008 DOVASE 4 47.36

2. Futam  15:24  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 696 Dévald Boglárka 2009 Csepeli DAC 4 45.02 PB

2 49 Pellegrini Lilianna 2009 MATE - GEAC 3 47.10 PB

3 57 Borszéki Réka 2008 UTE 1 48.76 PB

4 695 Bognár Liliána 2008 Kőszegi Lóránt FC 2 50.61

3. Futam  15:28  

1. nap – 2023-02-11

Hely. Rajtszám Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 40 Simon Dalma 2009 Szegedi RSC 4 46.73 PB

2 638 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 3 47.66 PB

3 56 Lakossy Szófia 2009 REAC SI SE 1 47.71 PB

4 639 Szentkúti Petra 2009 Havasi Gyopár FE 2 54.24 PB
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Befejezési idő: 11:48

A győztes edzői Füredi Zsuzsanna, Fehér Gábor, Tari Tibor, Vágó Imréné és Raffay Richárd.

Leány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2023-02-11

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Vágó Zsófia 2009 Csepeli DAC 5 12.48 PB

2 Keserű Mirabella Emese 2008 Ikarus BSE 4 11.86 PB

3 Mátyus Eszter Ágnes 2008 REAC SI SE 2 8.58 PB

4 Kiss Gréta Livia 2008 REAC SI SE 3 8.23 PB

5 Szentkúti Petra 2009 Havasi Gyopár FE 1 6.40 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Vágó Zsófia 11.48 11.84 11.73 12.00 12.48 11.43

Keserű Mirabella Emese x 11.43 10.80 x 11.35 11.86

Mátyus Eszter Ágnes 6.76 7.08 7.20 7.74 8.01 8.58

Kiss Gréta Livia 7.51 8.21 7.98 7.79 7.99 8.23

Szentkúti Petra 5.69 5.52 5.82 5.97 6.40 6.31


